
COMUNE DI CALATABIANO

Città Metropolitana di Catania

Servizio Socio-Culturale

determinazione int. nj>'^ del 12/08/2016

REG. GEN. n èU del >1 2 -'è '

OGGETTO: impegno di spesa di € 249,20 IVA compresa in favore della S.I.A.E. - Ag. di Acireale per

manifestazioni in occasione della Festa Siciliana " Colori e sapori di Sicilia " .

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

RICHIAMATO l'atto di indirizzo di cui alla Delibera di G.C. n. 72 del 12/08/2016, esecutiva ai sensi di legge,

relativa alle manifestazioni in oggetto;

ATTESO CHE con lo stesso atto è stata demandata a questo Responsabile di Area l'assunzione dei

conseguenti atti gestionali di impegno;

RILEVATO che per la realizzazione delle iniziative e manifestazioni di cui in oggetto è necessario pagare

oneri e diritti alla S.I.A.E. circoscrizione di Acireale;

PRESO ATTO che la S.I.A.E. circoscrizione di Acireale è unico soggetto autorizzato a livello nazionale e

mandatario per la circoscrizione nella quale rientra il Comune di Calatabiano;

ACQUISITO il preventivo di spesa, trasmesso dalla S.I.A.E Ag. di Acireale in data 12/08/2016, per l'importo di

€ 249,20 I.V.A. inclusa;

RILEVATO che la somma occorrente per il pagamento dei diritti di che trattasi è da imputare al cod.

10520309 del bilancio 2016;

VISTO il D.Lgs. n. 267/00 e ss. mm. ed ii.;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità;

VISTA la determinazione sindacale n. 20 del 31/12/2015 con la quale sono state conferite le funzioni di

Responsabile dell'Area Amministrativa e di vigilanza,

DETERMINA

IMPEGNARE in favore della S.I.A.E Ag. di Acireale, la spesa di € 249,20, I.V.A. compresa, con imputazione al
cod. 10520309 del bilancio 2016;

DARE ATTO CHE:

•  l'esigibilità dell'obbligazione avverrà entro il 31/ 12/2016;

•  la presente determinazione diverrà eseguibile dopo l'apposizione del visto di regolarità contabile

attestante la copertura finanziaria da parte del Resp.le dei Servizi finanziari;
•  in riferimento all'istruttoria ed all'adozione del presente atto, non ricorrono situazioni di conflitto di

interesse, neanche potenziale, con l'impresa interessata al procedimento, capaci di incidere

negativamente sull'imparzialità del Responsabile dell'Area/Responsabile di servizio/Responsabile di

procedimento, e che non sussistono tra Responsabile dell'Area/Responsabile di

servizio/Responsabile di procedimento, con il/i soggetti (titolari, soci, amministratori e dipendenti),
relazioni di parentela o di affinità entro il quarto grado;

•  TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Servizio Finanziario, nonché, all'ufficio di

Segreteria per essere pubblicato per 15 giorni ali' Albo pretorio comunale.

lfRè'Ì^\isabile (dell'Are ministrativa
(Cf^m.-Isp.-Sup. Ca o Paone)

i  f



VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Il sottoscritto Responsabile dell'Area Economico Finanziaria

Ai sensi e per gli effetti di cui:

•  all'art.55, co.5, della legge 8 giugno 1990, n.l42, recepito dall'art. 1, co.l, lett. I) della legge

regionale 11 dicembre 1991, n.48/91;

•  all'art.6 del regolamento del sistema integrato dei controlli interni, approvato con deliberazione del

consiglio comunale n.l3 del 05.04.2013;

appone, sul presente atto, il Visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa di

€ 249,20 del Bilancio 2016, sul Cap. 10520309 (Missione 05 Progr. 02 Titolo 1) Imp. n.732/2016

Calatabiano lì, 12.08.2016

IL RESP. DELL'AREA ECON. - FINANZ.

ia/Pennino i 'A

' ■■■■■ ■


